
 1 

 

 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA SOCIO – ASSISTENZIALE 

 

DETERMINAZIONE       N.     4        DEL     21-9-2013   

 

Oggetto:   Consorzio Intercomunale per la gestione dei Servizi Socio Assistenziali . Saldo della 

quota 2013 pari a 6/12. 

 

Il Responsabile del Servizio  
 

Visto che il Comune di Gargallo aderisce al Consorzio Intercomunale per la gestione dei Servizi 

Socio Assistenziali con sede in Borgomanero – Viale Libertà n. 30  ; 

 

Vista che lo quota dovuta dal Comune di Gargallo per l’anno 2013    è pari ad €. 55.920,00; 

 

Richiamata la determinazione n.  2 del 20-6-2013 con la quale, nelle more dell’approvazione del 

bilancio di previsione 2013, veniva disposto il pagamento  dei 6/12 a titolo di anticipo della quota 

dovuta per l’anno 2013; 

 

Ritenuto pertanto di provvedere al pagamento del saldo  della quota dovuta dal Comune di Gargallo 

per l’anno 2013   pari  quindi ad €.  27.960,00; 

 

Visto il   bilancio di previsione  2013 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.  33 

del  4-9-2013; 

 

DETERMINA 

 

 

1. Previo richiamo ed approvazione della premessa narrativa, di liquidare e pagare al 

Consorzio Intercomunale per la gestione dei Servizi Socio Assistenziali con sede in 

Borgomanero – Viale Libertà n. 30  - la somma di €. 27.960,00 a titolo saldo  sulla quota 

dovuta per l’anno 2013. 

 

2. Imputare la spesa all’intervento 1.10.04.05 cap. 1887 bilancio di previsione  2013 dando  

atto che la spesa   suddetta iniziativa viene parzialmente finanziata   attraverso le risorse 

incamerate dal Comune con la destinazione del 5x1000 dell’irpef e versate dallo Stato al 

Comune nel mese di luglio 2013 (€. 3.038,67), risorse destinate per legge ad attività sociali, 

così come indicato nella Relazione previsionale e programmatica allegata al bilancio di 

Previsione 2013 approvato dal Consiglio Comunale ; 

 

 



 2 

3. Di dare atto che i pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente 

provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo ente. 

 

 

4. Demandare al Responsabile del Servizio Finanziario i provvedimenti successivi  . 

 

 

 

 

                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

       Dott. Giorgio Fornara 

 

Visto: IL SEGRETARIO COMUNALE 

           Dott. Giorgio Fornara 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile  e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa n.  152 

Lì, 21-9-2013                                                    

                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

        Pietro Guidetti 

 

 

 

 

 


